[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ШАТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _______________________ № _____                                                           с.Шатрово

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление Администрации Шатровского муниципального округа от 10 февраля 2023 года №74 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Оформление свидетельств об осуществлении
перевозок по маршруту регулярных перевозок и карт маршрута регулярных
перевозок, переоформление свидетельств об осуществлении перевозок по
маршруту регулярных перевозок и карт маршрута регулярных перевозок»

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 27 июля 2010 года   № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» (в редакции от 26 декабря 2024 года №494-ФЗ), постановлением Администрации Шатровского муниципального округа от 18 января 2023 года № 16 «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг Администрацией Шатровского муниципального округа Курганской области» (в редакции от  6 июня 2025 года №351), Уставом Шатровского муниципального округа Курганской области, Администрация Шатровского муниципального округа Курганской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Внести в постановление Администрации Шатровского муниципального округа от 10 февраля 2023 года №74 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной  услуги «Оформление свидетельств об осуществлении перевозок по маршруту регулярных перевозок и карт маршрута регулярных перевозок, переоформление свидетельств об осуществлении перевозок по маршруту регулярных перевозок и карт маршрута регулярных перевозок» следующие изменения:
          разделы IV и V приложения к постановлению исключить.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации Шатровского муниципального округа от 8 мая 2024 года №379 «О внесении изменений в постановление Администрации Шатровского муниципального округа Курганской области от 10 февраля 2023 года № 74 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной  услуги «Оформление свидетельств об осуществлении перевозок по маршруту регулярных перевозок и карт маршрута регулярных перевозок, переоформление свидетельств об осуществлении перевозок по маршруту регулярных перевозок и карт маршрута регулярных перевозок».

3. Обнародовать настоящее постановление в соответствии со статьей 45 Устава Шатровского муниципального округа Курганской области.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Шатровского
муниципального округа
Курганской области                                                                                                              Л.А.Рассохин

О.А.Ядрышникова
9 10 80
Разослано по списку (см. оборт)
СПРАВКА – РАССЫЛКА
к постановлению Администрации Шатровского муниципального округа
«О внесении изменений в постановление Администрации Шатровского муниципального округа от 10 февраля 2023 года №74 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной  услуги «Оформление свидетельств об осуществлении перевозок по маршруту регулярных перевозок и карт маршрута регулярных перевозок, переоформление свидетельств об осуществлении перевозок по маршруту регулярных перевозок и карт маршрута регулярных перевозок»

	      Разослано:
	1. Организационный отдел аппарата Администрации
 Шатровского муниципального округа – 1

	2. Отдел по развитию территории  – 1
3. Руководитель организационного отдела – 1

	4. Официальный сайт Администрации Шатровского
    муниципального округа – 1

	5. Прокуратура Шатровского района – 1

	6. Информационный стенд – 1

О.А.Ядрышникова
9 10 80

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
к постановлению Администрации Шатровского муниципального округа Курганской области
«О внесении изменений в постановление Администрации Шатровского муниципального округа от 10 февраля 2023 года №74 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной  услуги «Оформление свидетельств об осуществлении перевозок по маршруту регулярных перевозок и карт маршрута регулярных перевозок, переоформление свидетельств об осуществлении перевозок по маршруту регулярных перевозок и карт маршрута регулярных
перевозок»

	ПРОЕКТ ВНЕСЁН И ПОДГОТОВЛЕН:

	Главным специалистом отдела правовой и кадровой работы аппарата Администрации
Шатровского муниципального округа

О.А.Ядрышниковой

	ПРОЕКТ СОГЛАСОВАН:

	Исполняющий обязанности заместителя Главы
Шатровского муниципального округа Курганской области – руководителя отдела по развитию
территории, жилищно-коммунальному хозяйству и
строительству Администрации Шатровского
муниципального округа

Е.А.Хандорина

Управляющий делами – руководитель
аппарата Администрации
Шатровского муниципального округа

Т.И. Романова

image1.png